
 

 

 

Nota Oficial – DCO / 066-24 

 

 

Manaus, 16 de setembro de 2024. 

 

 

Considerando o termino da 2ª fase da Campeonato Amazonense de Futebol Série 

B  /2024, o Departamento de Competições resolve: 

Publicar programação de jogos da 3ª fase (final) conforme a tabela 

a baixo: 

 

Compeonato Amazonense de Futebol Série B/2024 
 

5ª FASE  

JOGO 

Nº 
DATA HORA 

DIA DA 

SEMANA 
EQUIPES LOCAL 

   19 20/09 19:30 6ª FEIRA   SETE    CDC   ZAMITH  

 

 

 

 

 

Claudio Nobre                              Thiago Durante 

Diretor de Competições FAF/AM       Diretor de Competições Adjunto FAF/AM 


